

Byggstädning

LACKERADE TRÄGOLV



TRÄGOLV



Rengöring



- Dammsug eller tormoppa golvet för att avlägsna lös smuts, tex damm, sågspån och grus.



- Vid behov fuktmoppas golvet. På större ytor kan Combimaskin användas. Se till att vattenmängden reduceras till hälften av det normala.



Dessutom bör man köra omlott så att vatten inte finns kvar på golvytan efter skurning.



Ett vanligt allrengöringsmedel med pH 7–9, typ Tarkett Bioclean, tillsätts i vattnet.



Vid byggstädning av golv i miljöer med risk för byggdamm skall golv fuktmoppas med ett surt rengöringsmedel (ph 2–5). Tag tex 2 dl Kalkosan (avkalkningsmedel) till 10 liter vatten. Byt moppar ofta om det blir smutsigt.



Eventuellt måste rengöringen upprepas om golvet ej varit täckt.



Avsluta med att fuktmoppa med vatten och lite neutralt rengöringsmedel.

Viktigt! Överdosa ej! Rengöringsmetoder som i något moment medför fritt vatten skadar alltid ett trägolv och skall undvikas.

- Kvarvarande fläckar tas bort med Tvättnafta eller T-sprit beroende på vilken typ av fläck det är. När fläcken är borta skall golvet fuktorkas med rent vatten. Använd en ren, väl urvriden fuktig trasa.
- Golven skall inte polish- och vaxbehandlas.
- Har lackytan blivit smårepig under byggtiden så rekommenderas en behandling med Tarkett Lackrefresher (se anvisning på flaskan).
- Skyddsmaterial, skall vara fuktgenomsläpplig och får inte missfärga färdig beläggning.

Viktigt

Använd inte aceton för fläckborttagning på trägolv eftersom det skadar ytan. Golven bör inte polish- och/eller vaxbehandlas, då det omöjliggör en överlackering om det skulle behövas. Ett undantag till regeln är dansgolv. För att nå bästa resultat använd Tarkett Lackrefresher vid underhåll av golvet. Tarkett Lackrefresher har en rengörande och halkhämmande effekt samtidigt som det blir överlackeringsbart.

Skydd

Stoppa smutsen vid ytterdörren med lämpliga avtorkningsmattor. Ju mer smuts du stoppar vid dörren, desto mindre städning inuti lokalen. Kom ihåg att grus nöter och skadar golv. Möbler försedda med möbeltassar minskar risken för märken och repor på golvet.

Fläckborttagning

Tarkett lackerade trägolv har hög fläckhärdighet. För bästa resultat bör dock fläckar avlägsnas när de är färska. När fläcken är borta skall golvet fuktorkas med rent vatten.

Använd en ren, väl urvriden fuktig trasa.

Fläck av:	Tas bort med:
Frukt, bär, saft, läsk, öl, vin, mjölk, grädde, kaffe, te	Syntetiskt rengöringsmedel utan ammoniak, t.ex Tarkett Bioclean i ljummet vatten
Choklad, fett, skokräm, gummilackmärken, olja, tjära, asfalt	Tvättnafta, lacknafta
Färgband, färgstänk, stencil, bläck, kulspetspenna, läppstift	T-sprit
Urin, kräkningar	Syntetiskt rengöringsmedel utan ammoniak, t.ex Tarkett Bioclean i ljummet vatten
Blod	Kallt vatten



Proteco

Proteco ytbehandling inkluderar ett komplett sortiment av rengörings- och underhållsprodukter för dagligt och periodiskt underhåll, speciellt framtagna för trägolv från Tarkett. Använd bara Tarketts produkter på trägolv från Tarkett och följ våra utförliga anvisningar och instruktioner – då får du garanterat bästa resultat!



www.tarkett.se